
PORTABLE BASKETBALL SYSTEM
Owner’s Manual

6A1042CN

表紙

Ver.2



P2

2



P3

3



P4

4

#60

#59

#58

#57

#54

#56

#43

#8
#49

#4

#20

#22
#42

#14#9

#41

#52

#37

#40

#29
#62

#45

#23

#24

#26

#36 #35

#31
#30

#47

#48

#33
#16

#32

#51

#25
#16

#13

#18

#44

#53
#38

#61
#61

#38
#53

#38

#38

#27

#14

#9

#28

#40

#5

#21

#1

#6

#19

#17
#12

#2

#34

#40

#39

#10

#46

#11
#12

#13

#15

#16
#12

#12

#10

#50

#7

#62

#55

#

#



P5

5

1 1 600336 27 1 108163

2 1 10884401 28 2 208510

3 2 266200 29 1 201683

4 1 901704 30 1 208760

5 1 901703 31 1 200318

6 1 901702 32 1 900033

7 2 203679 33 1 206048

8 2 208890 34 1 206990

9 2 203063 35 1 203470

10 2 901006 36 1 203795

11 1 202662 37 2 208829

12 10 203218 38 4 208828

13 2 203099 39 1 901536

14 4 208484 40 6 206340

15 2 203798 41 2 901532

16 8 203100 42 2 901416

17 4 204962 43 4 206244

18 1 202739 44 2 206279

19 2 108183 45 2 208452

20 4 201436 46 2 201651

21 1 500065 47 1 200503

22 1 600362 48 2 200520

23 2 600272 49 1 220579

24 1 203617 50 1 108181

25 1 51 4 208892

26 1 52 2 901508



P6

6

53 2 901527 58 1 208762

54 1 702653 59 1 600342

55 2 201642 60 1 600343

56 1 801477 61 2 265533

57 1 204007 62 1 20279502

6 1

#3

#2

#19

#10

#39

#50

#1

1 2 3

4 5 6

10 39 19

50

#6

#5

#4



P7

7

キット1 – 208784

#12 #17

12 17

キット2 – 209033

203099Hex Locknut (Nylon Insert)  5/16-18
203100
NUT, HEX FLANGE, 5/16-18

#11
#12

#13 #16

#7 #15

#46

7 11 12

13 15 16

46

#37 #38 #59 #27

#52

#56#54

#53

27 37 38

52 53 54

56 59



P8

8

#44

44

キット 3 – 208995

203099Hex Locknut (Nylon Insert)  5/16-18
203100
NUT, HEX FLANGE, 5/16-18

#13

#18

#28

#34

#16 #40

#61

13 16 18

28 34 40

61

#22

#41

#60

#42

22 41 42

60



P9

9

#8

#43

(part scaled for page)

#49

8 43 49

キット4 – 208996

208484 Steel Spacer

#9

#29
#40

#14 #20

#57 #58
#55

9 14 20

29 40 55

57 58



P10

10

203617

#25

#24

#26
#47

#33

#31

#30

#47

#32

#24

#25

#26#62

24 25 26

32 47 62

キット5 – 208908

203100
NUT, HEX FLANGE, 5/16-18

#16

#48#51

#31 #35

#33

#36

#30

16 30 31

33 35 36

48 51



81
129

11



12



13

1. 

2. 

#4

#5

#6

識別ステッカー

トップポール

約9cm (3­1/2") ミドルポール

識別ステッカー

ボトムポール
約9cm (3­1/2")



ポール

重要

14



P15

15

 

3. 
4. 

#5

#5

#5

#4
#4

#4

3-1/2"
(9 cm)

5. 
6. 

#5

#6

#4

#5

#6
3-1/2"
(9 cm)

を に  



P15

 

#6

#5

#6
3-1/2"
(9 cm)

16



16

 

1. 

#19

#19
#2

1. 

2. 

#19

#17

#12
#1

 

1. 

2. 

#50

#7

#



P17

17

 

1. 

#11
#12

#46#13

2. 

3. 

4. 

#12

#15

#12

#1

#10

#39#16

警告

#10



18

•

•

 

1. 

2. #28
#34

#4

#16

#27

3. 

4. 
#5

#38 #61

#53

#44

#40

#38



19

5. 

#56

#54

6. 

#54

#18

#27
#4

#13

7. 
8. 
9. 

#59

(TOP)

#37#52



20

 

10. 

警告

#52

#53

#40 #44



P21

21

•

•

 

1. 
2. 

#42

#41

警告

重傷事故や物損事故を引き
起こす可能性がありますので、
この作業は必ず2人以上で
行ってください。



P22

22

3. 

4. 

#20

#4

#20

#40
#42

#42#43

5. 

6. 

7. 

8. 

#22

#20

#20

#52

#40

#43
#29

#41

#41

#62

#55

#55



P23

23

9. 

#9

#8

#42

#41

#14

#14

#9

#8

10. 

11. 

#43

#40

#49

#42

#41

#



P24

24

 

12. 

#54

#57

#60

#60

#58

#57

#60

#58

#44



P25

25

•

•

 

1.
2

#51

#33

#32

#16

3. 

#25

#32

#33

 
. 

#



P26

26

 

4.

#31
#33

5. 

#30
#33

6. 

#36

#35

#33

 



P27

27

 

7. 
#35

#33

#30
#36

1/8" 
(3mm)

8. 

#47

#62

#25

#48

9. 

#25
#26

#26
#25



P28

28

10. 



P29

29

•

•

• 

•

• 

• 

• 
• 



P30

30

1.

2

3

4

1.

2.

3.

4.

5

6

SAND

#45

#23

#24

 

 

#24

#45

#23



P31

31

1. 
2. 

#60

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 



P32

商品名　： 

ご購入店：

ご購入日：

氏名 様

住所
お客様

カスタマーセンター

保証書

6A1042CN

32

総輸入販売元

スポルディング・ジャパン株式会社
〒150-0013
東京都渋谷区恵比寿4-4-6 MARIX恵比寿ビル3階
TEL:03-6408-0451 （平日9 : 30～17 : 30）



P33

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33



P34

34



P35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35



P36

2020 1 22  

36




